転載許諾・研究会宛.doc
20＊＊年＊＊月＊＊日
老年期認知症研究会　御中
（依頼事業者名）
（部署名）
（担当者名）　　　　　　　　○印

転載許諾のお願い

背景　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
弊社では○○を製作しており、下記○○の原稿を準備中です。
つきましては、貴社の著作物の中から、次の内容を転載させていただきたく、お願い申し上げます。

【転載許可を希望する内容】
著者名：
論文タイトル：
老年期認知症研究会：　第　　　　　巻　　第　　　　　号（平成　　　年　　　月　　　日掲載）
　　　　該当頁, 図表　：　　　　　　頁　　　　図　　　　　　　　　表
【転載先媒体等】
· 書籍・雑誌・新聞
（書籍名等　　　　　　　　　　　　　,出版元　　　　　　　,著者名　　　　　　　）
· CD－ROM（名前　　　　　　　　　　　　　　　）
· 広告・チラシ
· 社内配布資料
· ウェブサイト（URL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
例）認知症に関する患者向けパンフレット、○○製薬発行、発行予定部数　○○部、
配布先　病医院、薬局（患者向け、 無償配布）

【連絡先】
住所：（〒　　　－　　　　）

電話　　　（　　　　）　　　　，FAX　　　（　　　　）
担当者名

転載に際しましては出典を明示いたします。
お手数ですが下記の承認欄にご記名、ご捺印のうえご返送いただければ幸甚に存じます。
敬具
･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
上記お申し越しの図表／文章などの転載　を　許可します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可しません。

20　　年　　月　　日　御署名　　　　　　　　　　　　　　　　印